dağıtılacak kar kalmadığı için kar dağıtılmamasına oybirliği ile karar verildi. Şirket ana sözleşmesinin 

"Şirketin Temsil ve İlzamı" başlıklı 8. ve "Genel Kurul" başlıklı 13. maddelerinin tadil edilmesine 

oybirliği ile karar verildi.  

Sermaye Arttırımı 

12 Mayıs 2011 tarihinde Şirketimizin 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon Türk Lirası) TL kayıtlı 

sermaye tavanı içerisinde, çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakit karşılığı olmak üzere 25.679.817 

(Yirmibeşmilyon altıyüzyetmişdokuzbin sekizyüzonyedi) TL artırılarak, 17.119.878 (Onyedimilyon 

yüzondokuzbin sekizyüzyetmişsekiz) TL’den 42.799.695 (Kırkikimilyon yediyüzdoksandokuzbin 

altıyüzdoksanbeş) TL’ye % 150 oranında artırılmasına karar verilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu’na 

başvurulmuş ve payların kayda alınmasına ilişkin belge alınmıştır. 10.08.2011 tarihinde izahname 

Kayseri Ticaret Siciline tescil edilmiş olup, yeni pay alma hakları 12-26 Ağustos 2011 tarihleri arasında 

15 gün süreyle kullandırılmıştır. Rüçhan hakları kullanıldıktan sonra kalan 4.534.309,47  (Dörtmilyon 

beşyüzotuzdörtbin üçyüzdokuz lira kırkyedi kuruş) TL bedelli  kaydi paylar  16-29 Eylül 2011 tarihleri 

arasında Borsa Birincil Piyasa'da satışa sunulmuş, 1 (Bir) TL  nominal değerli 4.534.309,47 TL'lik pay, 

tasarruf sahipleri tarafından 5.533.662,57 TL bedelle satın alınmıştır.